
 Załącznik Nr 6 do Protokołu Nr XIII/2012 
                z sesji Rady Gminy Kruklanki  
                      z dnia 29 marca 2012r. 
 

 
 

UCHWAŁA Nr  XIII / 84 / 2012 
RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 29 marca 2012 r. 
 
 
w sprawie przystąpienia Gminy Kruklanki do realizacji projektu pt. „Zielona Szkoła" w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Kruklankach uchwala co następuje:  
 

§ 1. 
1. Zatwierdza się przystąpienie Gminy Kruklanki do realizacji projektu pt. "Zielona Szkoła",  

realizowanego w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 
Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. 

 
2. Indywidualizacja procesu nauczania poprzez podniesienie świadomości ekologicznej i 

edukacyjnej uczniów klas III - IV szkoły podstawowej w Kruklankach, w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki przygotowanego w odpowiedzi na nabór nr 
10/POKL/9.5/2011, ogłoszony przez Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko -  
Mazurskiego. Beneficjentami ostatecznymi projektu będą uczniowie klas III i IV szkoły 
podstawowej  prowadzonej przez Gminę Kruklanki. 

 
3. Całkowity koszt realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1 wynosi 47.347,80 zł (słownie:  

czterdzieści siedem tysięcy trzysta czterdzieści siedem złotych 80/100) i zostanie 
sfinansowane w 100% ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego i budżetu państwa. 

4. Projekt, o którym mowa w ust. 1 będzie realizowany w okresie od dnia podpisania umowy 
do 30 czerwca 2012 r. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 

        Stanisław Gąsior 

 

 

 


